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///    اشاره: 
این کلیدواژه ها را با طمأنینه بخوانیم؛ نشاط، سرزندگی، ارتقای 
فرهنگ شــهروندی، رونق اقتصــادی، کاهش محرومیت، بدرقه 
سلسله آسیب های اجتماعی، تقویت سرانه امید و از همه مهم تر 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان دستاورد پروژه های عمرانی در 
حوزه فرهنگ و هنر اســت. ساختن سازه های عظیم بتنی نظیر 
پل ها، زیرگذرها، ابرپروژه قطارشهری و تقاطع های چندسطحی 
شاید مرهمی بر چالش های شهری در حوزه حمل ونقل و مدیریت 
بحران ترافیک گذارند؛ اما زمینه ســاز دل خوشــی شــهروندان 

نمی شــوند؛ در نظر داشته باشیم که شــیراز، سومین حرم اهل 
بیــت)ع( داعیه دار پایتخت فرهنگی ایران زمین اســت و اهالی 

فرهنگ مدار شهر هفت هزار ساله از دیرباز شیفته هنر بوده اند.
شــادی و شادکامی در نهاد پاک نهاد مردم شیراز نهادینه شده و 
از هر فرصتی برای این موضوع بهره می برند. اگر یک بازه زمانی 
یک ســاله را فاکتور بگیریم، در ماه ها و سال های اخیر گام هایی 
بــرای احداث پارک آبی، آکواریم، تله کابین، احیای شــهربازی، 
احداث پردیس های تئاتر و ســینما و مواردی از این دست انجام 
شــده و به واسط چنین اقداماتی است که می توان دل خوشی را 
برای شیراز و انبوهی از مسافران شهر راز به ارمغان آورد. به طور 
حتم اگر مردم به مدیریت شــهری خوش بین باشند و اقدامات 
شهرداری و شورای اسلامی شهر زمینه های دل خوشی شهروندان 
را تقویت کند، می توان انتظار داشــت تا حجم مشــارکت های 
مردمی با مدیریت شــهری افزایش یافته و این به معنای تأمین 
مالی و رشــد نقدینگی برای پروژه های عمرانی است. در همین 
راســتا بازدید مشترک مدیریت شهری و اصحاب رسانه در ادامه 
چهارشــنبه های عمرانی از سومین سال شــورای اسلامی شهر 
شــیراز به پروژه عمرانی- فرهنگی پردیس ســینمایی جوان در 

منطقه ۲ شهرداری شیراز رسید.
 سینما جوان مجموعه ارزشمندی است

رئیس شورای اســلامی شهر شــیراز در این بازدید اظهار کرد: 
پردیس ســینما جوان، یک مجموعه فرهنگی ارزشمند است که 
در نتیجه زحمات شهرداری شــیراز در حال احداث است. سید 
ابراهیم حســینی گفت: بهره برداری از این مجموعه در راستای 
مدیریت و خدمات رســانی آن، نیازمند همکاری و هم اندیشــی 

متخصصین این حوزه است. 
 پردیس ســینمایی جوان یک نماد برای شــیراز خواهد 

شد
شــهردار شــیراز نیز در بازدید از پروژه پردیس سینمایی جوان 

اظهار کرد: اجرای این پروژه در یک مقطع زمانی به دلیل اختلاف 
با پیمانکار پروژه کاملًا تعطیل بود، اما با عزم  جدی شــهرداری 
فراخــوان مناقصه پیمانکار جدید انجام شــد و روند احداث در 
دســتور کار قرار گرفت. محمدحســن اســدی ادامه داد: پروژه 
پردیس ســینمایی جوان یک نماد برای شهر شیراز خواهد شد 
که افزایش سرانه فضاهای فرهنگی، هنری و ادبی را در بر خواهد 
داشت. او با بیان اینکه برای این پروژه ظرفیت یک هزار نفری در 
مجموع سالن های ســینمای آن در نظر گرفته شده است، بیان 
کرد: ســالن آمفی تئاتر این مجموعه نیز ۲۲۰ نفر ظرفیت دارد و 
ایجاد سایر فضاهای خدماتی و رفاهی در حال احداث است. این 
مقام ارشد مدیریت شهری کلان شــهر شیراز خاطر نشان کرد: 
موضوع بهره بردار این پروژه به صورت جدی در شهرداری شیراز 
آغاز شده اســت و در مهر ماه سال جاری، بهره بردار آن مشخص 
خواهد شــد.  اسدی با بیان اینکه ارزش امروز هزینه پروژه ۳۰۰ 
میلیارد تومان است، گفت: قدردان شهرداران و شوراهای اسلامی 

شهر شیراز در گذشته هستیم.
او در ادامه ســخنان خود با اشاره به فرارســیدن هفته دولت و 
بهره بــرداری از پروژه های مدیریت شــهری، اعــلام کرد: اعتبار 
پروژه هایی که عملیات اجرایــی آنها در هفته دولت آغاز و یا به 
افتتاح و  بهره برداری می رســند، به میزان ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان اســت. افتتاح ایستگاه مترو عدالت با ۶۵۰ میلیارد تومان 
اعتبار، بهره بــرداری از ۴۷ پروژه محرومیت زدایی با اعتبار ۲۵۰ 
میلیارد تومان در ســطح مناطق یازده گانه شیراز، آغاز عملیات 
اجرایــی خط ۴ مترو از ایســتگاه رازی از جمله این پروژه هایی 
بود که شــهردار کلان شهر شــیراز به آنها اشــاره کرد و گفت: 
عملیات  اجرایی آنها در هفته دولت، آغاز می شود و یا به افتتاح و 
بهره برداری می رسند. اسدی با بیان اینکه یکی دیگر از پروژه های 
مورد بهره برداری بازار پروتئین در خیابان کارگر در محله دروازه 
کازرون اســت، عنوان کــرد: این پروژه در نوع خود در کشــور 
بی نظیر اســت و به جهت سامان دهی و انتقال صنوف پروتئینی، 

صیفی و لبنی در این محله احداث شده است.
 این مقام ارشد مدیریت شــهری کلان شهر شیراز تصریح کرد: 
شهرداری تا پایان سال جاری پروژه هایی اجرا می کند که در نوع 
خود بی نظیر است و بهره برداری از سه بزرگراه در شهر شیراز تنها 

یکی از این پروژه های شاخص است.
 محرومیت زدایی به واسطه پروژه های فرهنگی

رئیس کمیســیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی 
شــهر شیراز نیز در این بازدید تصریح کرد: این مجموعه یکی از 
پروژه های بسیار خوبی اســت که در دوره مدیریت شهری قبل 
کلنگ زنی و اجرای آن در دستور کار قرار گرفت. رضا محمدیان 
با اعلام اینکه این پروژه در دوره فعلی مدیریت شــهری به اتمام 
می رســد، افزود: این مجموعه، پروژه ای فرهنگی اســت که در 
یکی از مناطق محروم شــهر شــیراز در حال اجراست و احداث 
آن موجب محرومیت زدایی و ارتقای جایگاه منطقه خواهد شد. 
این مقام عمرانی حوزه پارلمان شــهری شهر شیراز، از شهردار 
این کلان شهر خواست تا این پروژه هم زمان با بهره برداری از آن 
افتتاح شود.او خاطر نشان کرد: بهره بردار این پروژه باید رویکردی 
اقتصادی و تجاری را در نظر نداشته باشد و تأکید آن بر رویکرد 

فرهنگی باشد. 
 تحولات عمرانی در پرتو پروژه های محرومیت زدایی

در این بازدید همچنین رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای 
اسلامی شهر شــیراز، اظهار کرد: در راستای محرومیت زدایی از 
چهره شهر، رویکرد و نگاه ها باید فرهنگی، عمرانی و شهرسازی 
باشــد. ســیده مریم حســینی افزود: این رویکرد از گذشته در 
مدیریت شــهری وجود داشــت و بــا ادامه دار بــودن آن مردم 

می توانند از این فضاها استفاده کنند.
 ارتقای کیفیت فرهنگ عمومی با سینما جوان

مدیرکل عمرانی شهرداری شــیراز نیز اظهار کرد: هدف احداث 
پروژه پردیس ســینمایی جوان در یکی از نقاط کم برخوردار این 
کلان شــهر، ارتقای کیفی فرهنگ عمومی منطقه اســت. بابک 

همتی افزود: این پروژه در زیر بنایی به مساحت ۵ هزار متر مربع 
در حال احداث است و ۶ سالن دارد که ۵ سالن سینما و یک سالن 
ویژه تئاتر دارد. او خاطر نشان کرد: ظرفیت این پردیس سینمایی 
در مجموع یک هزار و ۱۰ نفر اســت و بالاترین اســتانداردهای 
صوت و تصویر در ســالن های سینما لحاظ شده است. مدیرکل 
عمرانی شهرداری شیراز تصریح کرد: بوستان جوان در کنار این 
پردیس سینمایی قرار دارد که در آن فرهنگسرایی ایجاد شده و 
در این فرهنگسرا، یک سالن با ظرفیت ۵۰۰ نفر هم ایجاد شده 
است. همتی تأکید کرد: پردیس سینمایی جوان در حال حاضر 

۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
 پردیس سینما جوان در مسیر بهره برداری

بر اســاس این گزارش، شایان ذکر اســت پردیس سینما جوان 

از اقدامات ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شــهری شیراز 
اســت که سالن شماره یک پروژه پردیس سینمایی جوان با ۸۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارای زیربنای ۳۸۳ مترمربع و ظرفیت 
۲۴۳ صندلی، ســالن شماره ۲ با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی با 
زیربنای ۱۰۷ متر مربع و با ظرفیت ۵۷ صندلی، ســالن شماره 
۳ با پیشــرفت ۸۵ درصدی زیر بنا ۱۰۷ متــر مربع با ظرفیت 
۵۷ صندلی، ســالن شــماره ۴ با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
با زیربنای ۳۸۳ مترمربع و ظرفیت ۲۴۳ صندلی، ســالن شماره 
۵ با پیشــرفت ۷۰ درصد با زیربنای ۲۲۶ مترمربع و با ظرفیت 
۱۸۱ صندلی و ســالن شــماره ۶ آن که ســالن تئاتر است، ۵۰ 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارد که ۵۵۹ متر مربع زیربنا و ۲۲۰  
صندلی ظرفیت دارد.ســالن انتظار این مجموعه فرهنگی نیز با 
۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی شامل فضاهای خدماتی و رفاهی با 
زیربنای ۱۳۵۰ مترمربع محوطه و آمفی تئاتر رو باز با ۸۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی در زمینی به مساحت ۵ هزار متر مربع در حال 

احداث است.
 یادی از خاطرات سینماهای نوستالژی شیراز

در پایان ایــن گزارش به این موضوع اشــاره کنیم که وضعیت 
سینماهای نوستالژی شیراز وخیم است؛ یکی دچار آتش سوزی 
شد، سقف دیگری از عرش به زمین آمد و یکی دیگر از سینماهای 
نوستالژی شیراز تبدیل به پارکینگ شد تا گرهی از حمل ونقل باز 
کند! در حالی که سینماهای نوستالژی فقط کارکرد سخت افزاری 
نداشتند و بخشی از هویت هنر شیراز را تشکیل داده و در حافظه 

تاریخی مردم خاطرات خوشی از آنها به ثبت رسیده بود. 
به همین دلیل انتظار می رود پس از ســال ها رکود و فراموشــی 
و غفلت، شــاهد طرحی نو برای احیای آنها باشیم و از بن بست 
غمناکی که دچار آن هســتند، خارج شوند. اجرای طرح تملک 
شــهرداری برای سینماهای نوستالژی شــیراز می تواند اقدامی 
راهگشا از سوی مدیریت شهری برای احیای هویت ظرفیت های 

شهر دیرینه شیراز باشد. 

پردیس سینمایی جوان به همت شهرداری و با حمایت شورای اسلامی شهر شیراز مراحل پایانی عمرانی را پشت سر می گذارد

ضیافتسینماییدرسواحلکوزهگری
دربزنگاهتباهی

القــاب پرطمطــراق بلای جان فارس شــده اند. زنــگ تعطیلی 

کشــاورزی بســان ناقوس ناکوکی به صدا درآمده و باید درصدد 

یافتــن راهکارهایی به منظور خروج از بحران برآمد. در گذشــته 

دل خوشــی به منابع طبیعی پرمایه ســبب شــد فارس از مسیر 

پیشرفت های صنعتی فروافتاده و با قدرت هرچه تمام به کشاورزی 

و استخراج منابع خدادادی بپردازد.

حال به اســتان های مجاور نگاه کنیم؛ خوزستان و بوشهر در پناه 

طلای سیاه و بنادر، به زیرساخت های عظیم صنعتی دست یافته اند 

و این صنایع کلان توانسته اند آمار اشتغال و گردش مالی منطقه را 

ارتقا بخشند. در استان اصفهان نیز کارخانه های بزرگی به فعالیت 

مشغول اند که با فعالیت در مسیر صادرات و ارزآوری، این استان را 

به یکی از متمول ترین مناطق کشور تبدیل ساخته اند.

در این میان، اســتان فارس به شکل بی رویه ای در حال استخراج 

منابع است و اثرات شــوم آن در زندگی مردمانش ملموس شده 

اســت. در دهه های شصت و هفتاد عنوان پررنگ و لعاب پایتخت 

کشــاورزی به فارس اطلاق شــد؛ روش های نادرســت غرقابی، 

فرســوده کردن خاک های حاصل خیز و کشــت محصولاتی که 

توجیه منطقی نداشــت، سبب شــد در چند دهه بعد سرزمین 

دیرینه فارس با مشکلات افُت آبهای زیرزمینی روبه رو شده و عمق 

چاه ها در بعضی مناطق به پانصد تا هفتصد متر برسد.

بنابر نظر کارشناســان، بهره برداری از آب های فســیلی می تواند 

مضراتی برای ســلامتی جامعه داشــته و خطرات دیگری نظیر 

فرونشســت زمین و حتی فعال شدن گســل ها را به همراه دارد. 

امروزه فرزندان کشــاورزان زحمتکشی که در دهه های شصت و 

هفتاد غله مورد نیاز ایران را تأمین می کردند، به دلیل خشکسالی 

و خشم زمین چاره ای جز مهاجرت به کلان شهرها ندارند.

آشــکار است که شــهروندان نیز به مشــکلات خود دچار بوده و 

هیچ کــس فرش قرمزی به منظور خوش آمدگویی و اســتقبال از 

آنها پهن نمی کند. بســیاری از آنهــا در عین اصالت، توانمندی و 

شایستگی چاره ای جز تجربه شوم حاشیه نشینی در شهرها و قرار 

گرفتن در معرض خطرات بی شمار آن را ندارند. 

با درک این مســائل است که امروزه کارشناسان حوزه کشاورزی 

و منابع طبیعی مباحثی چون کشــت فراســرزمینی را به منظور 

جلوگیری از تبدیل زمین های نیمه خشــک به کویرهای برهوتی 

پیشــنهاد می کنند؛ چراکه ناقوس تعطیلی کشاورزی و دامداری 

در بسیاری از نقاط فارس به صدا درآمده و دیگر نمی توان از بنیه 

نحیف فارس به منظور تهیه غلات استراتژیک بهره برداری کرد.

در این میان، از یاد نبریم که باغداران، دامداران و کشاورزان فارس 

در برهه کنونی به شدت نیازمند حمایت های همه جانبه هستند. 

سرزمین های حاصل خیز آنان در گذشته هواداران زیادی داشت و 

در چشــم بر هم زدنی، به اجاره چندین ساله درآمده و به فروش 

می رسید، اما استخراج بی رویه منابع زیرزمینی و قهر آسمان سبب 

شد مزارع طلایی فارس بی ارزش شده و روزگار دشواری را تجربه 

کنند.

به منظور کاســتن از درد و رنج روزافزونی که اهالی روســتاهای 

فارس با آن دســت و پنجه نرم می کنند، باید اقدامات گسترده ای 

را در اسرع وقت سامان دهی کرد. وام های بلندمدت با کارمزدهای 

اندک، آموزش شــیوه های نوین کسب درآمد، حمایت از پایداری 

روستانشــینی، ارائه خدمات بهداشــتی و عواملی از این دســت، 

می تواند ادای دینی به مردم فارس باشد. 

در کنار آن باید به صنایعی که با راهکارهایی نظیر تعدیل نیرو از 

بحران های اقتصادی جان به در برده اند، بسته های حمایتی عرضه 

کرد و از انقراض آنها به هر وسیله ممکن جلوگیری نمود.

یقین داشــته باشیم که در صورت تسهیل قوانین، سرمایه گذاران 

فرا اســتانی و بین المللی برای فعالیت در خطه استراتژیک فارس 

چراغ سبز نشان داده و در مدتی کمتر از یک دهه، شاهد شکوفایی 

صنعت و رکود بیکاری در فارس خواهیم بود. 

چنانچه شــرایطی فراهم شــود که پراکندگی صنایع به شــیوه 

عادلانه ای صورت گیرد، شــاید رویکردهای گذشــته تا حدودی 

جبران مافات شــود و در بلندمدت، شاهد جان گرفتن قسمتی از 

منابع از دست رفته باشیم.

از یاد نبریم که فارس یک گام با خلیج فارس فاصله دارد و با اتکا 

به خطوط ریلی، می توان در زمینه اقتصادی، اقدامات تأثیرگذاری 

در این استان استراتژیک انجام داد.  

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه نگار: 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

یادداشت

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 

پردیس سینما جوان، 
یک مجموعه فرهنگی

 ارزشمند است

رئیس کمیسیون حمل ونقل و
 عمران شورای اسلامی شهر:

 این پروژه  موجب محرومیت زدایی 
و ارتقای جایگاه منطقه می شود

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر: 

در راستای محرومیت زدایی
 از چهره شهر باید رویکرد 

عمرانی اتخاذ کرد

شهردار کلان شهر شیراز:

 پروژه پردیس سینمایی جوان 
یک نماد برای شهر شیراز 

خواهد شد

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز:

تورشهروندی
برگزارمیشود

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
شیراز گفت: تور شهروندی عمران و پیشرفت 
با هدف آگاهی شــهروندان از نحــوه اجرای 

پروژه های شهرداری شیراز برگزار شد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
شیراز، رضا جاویدی اظهار کرد: تور شهروندی 
عمران و پیشــرفت با هدف آگاهی شهروندان 
از نحوه اجرای پروژه های شــهرداری شــیراز 
در فرهنگســرای پرتو برگزار شد. سخنگوی 
شهرداری شیراز یادآور شد: تورهای شهروندی 
عمران و پیشــرفت در این کلان شهر با هدف 
آشنایی شــهروندان با روند ساخت پروژه های 
عمرانی در ســطح مناطق یازده گانه در حال 
برگزاری  اســت. او با بیان اینکه این تورها با 
محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز و همکاری بخش های مختلف 
شهرداری از جمله سازمان فرهنگی اجتماعی 

و ورزشــی برگزار می شــود، عنوان کرد: شــهروندان در این بازدیدها با نحوه اجرای پروژه های 
عمرانی و موانع و مشکلات پیش روی آنها که در ابعاد مختلف که به صورت شبانه روزی در حال 
فعالیت هستند، آشنا می شوند. به گفته جاویدی، در این تورها که یاوران شورای اسلامی شهر، 
شهروندان و دانشجویان علاقه مند به حوزه مدیریت شهری حضور خواهند داشت از پروژه های 

شهرداری در حوزه های مختلف بازدید به عمل می آورند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز بیان کرد: علاقه مندان جهت شرکت در 
این بازدیدها می توانند روزانه در تماس با مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ علاقه مندی خود را برای 

حضور اعلام کرده و نام نویسی کنند.

 رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز:

پل سلمان فارسی بازگشایی شد
رئیس ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، از بازگشایی مسیر پروژه تعریض 
پل ســلمان فارســی و اطراف آن خبر داد. به گزارش روابط عمومی ســازمان عمران شهرداری شیراز، 
مهندس علی حســین عباسی گفت: به منظور رفاه حال شــهروندان و کاهش ترافیک این محدوده، با 
تلاش شبانه روزی نیروهای سازمان عمران و حمایت های شهردار محترم و معاون محترم فنی و عمرانی، 
این مســیر بازگشایی شــد. وی، افزایش ظرفیت تردد خودروها بر روی پل رودخانه ای سلمان فارسی، 
روان سازی ترافیک محور پل ولی عصر)عج( به میدان گلستان و بالعکس، تسهیل تردد خودروهای ورودی 
و خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی را  از اهداف این پروژه برشمرد. مهندس عباسی در پایان 

خاطر نشان کرد: این پروژه زودتر از برنامه زمان بندی به پایان رسید.

در هفته دولت صورت پذیرفت : 

تکمیلورفعنواقصپروژهپردیسصدرا

در راستای بررسی روند پیشرفت پروژه های عمرانی سازمان همیاری شهرداری های استان فارس 
از پروژه پردیس صدرا بازدید شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان همیاری شهرداری های 
اســتان فارس، مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری های اســتان فارس و مدیران مجموعه 
پنجشــنبه ۲شــهریور از پروژه پردیس صدرا بازدید کردند. در این بازدید ضمن بررســی های 
صورت گرفته، مشکلات و نواقص موجود بررسی گردید و در کوتاه ترین زمان نسبت به رفع نقص 
و تکمیل و تحویل واحد ها اقدام خواهد شد. گفتنی است پروژه پردیس صدرا دارای هشت بلوک 

ده طبقه ای به تعداد ۳۴۹ واحد مسکونی است.

نماینده مردم شیراز و زرقان : 

تلاشپستفارسقابلتقدیراست
روح الله نجابت طی بازدید از اداره کل پســت استان فارس از تلاش کارکنان این 
اداره کل در راستای کارسازی و توزیع گذرنامه های زائران کربلای معلی قدردانی 
کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل پســت استان فارس، طی بازدید روح الله 
نجابت، نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شــورای اســلامی از اداره کل 
پست استان فارس در روز پنجشنبه ۲ شهریور با بیان اینکه بارزترین خصوصیت 
کارکنان شــبکه پستی، امانتداری اســت، تلاش کارکنان این اداره را در راستای 
کارســازی، تحویل و توزیــع گذرنامه های زائران اربعین حســینی مورد تقدیر 
قرار داد و خدمت رســانی کارکنان پســت را کاری جهادی عنوان کرد. روح الله 
نجابت طی بازدید میدانی از ســتاد اربعین حســینی در پست مرکزی شیراز، از 
خدمت رســانی این اداره کل به زائران اعلام رضایت کرد و در خصوص پیگیری 

جهت حل مشکلات موجود در اداره کل پست استان فارس قول مساعدت داد.
مهدی آزادی، مدیرکل پست استان فارس نیز ضمن اشاره به افزایش کار کارکنان 
در ایام اخیر به دلیل ورود گذرنامه های زائران اربعین، از کارسازی نزدیک به ۳۰ 
هزار گذرنامه در پســت استان فارس طی ســه شیفت کاری در هفته اخیر خبر 
داد. آزادی در ادامه این دیدار به افزایش سنوات خدمت موزعین موتورسوار و به 
مخاطره افتادن ســلامت آنها اشاره کرد و خواستار تلاش جهت قرار دادن شغل 

نامه رسانی در زمره مشاغل سخت شد.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی فارس خبر داد: 

راهاندازی21پایگاهجدید
اورژانسطی2سال

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی فارس با اشاره به تلاش هایی 
برای سرعت بخشیدن به روند خدمت رسانی به مصدومان و بیماران در تمامی 
مناطق استان از راه اندازی ۲۱ پایگاه جدید اورژانس طی دو سال گذشته در 
جای جای اســتان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »محمدجواد مرادیان« با گرامیداشت 
هفتــه دولت، از تلاش این مجموعه برای توســعه حداکثری ناوگان اورژانس 
فارس در تمامی مناطق اســتان با هدف افزایش آمادگی برای خدمت رسانی 
بــه مردم خبر داد. او با بیان اینکه هم اکنون اورژانس فارس با دارا بودن ۱۷۰ 
پایگاه شهری و جاده ای در جای جای استان فعالیت دارد، افزود: طی دو سال 
گذشته با تحویل هشت دستگاه موتورلانس و سه دستگاه اتوبوس آمبولانس 
جدید به اورژانس ۱۱۵ استان، توانستیم مسیر تقویت خدمات این مجموعه را 
بیش از گذشته تسهیل کنیم. دکتر مرادیان با اشاره به آمارهای این مرکز طی 
دو ســال اخیر، از پاسخ گویی به دو میلیون و ۳۶۹هزار و ۵۲۰ تماس مردمی 

در ساعات مختلف شبانه روز خبر داد.
رئیــس مرکز اورژانس فارس همچنین تعــداد مأموریت های این مرکز در دو 

سال گذشته را ۴۹۸ هزار و ۳۱۵ مورد اعلام کرد.


